
 

 

CZG - Česká zbrojovka Group SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Prague 1, Czech Republic, IČ: 291 51 961 
 

REGULATORNÍ OZNÁMENÍ 

 

 

CZG – Česká zbrojovka Group SE: 

Oznámení emisního kurzu nových akcií 

 
 

 

Praha, 25. května 2021 - CZG – Česká zbrojovka Group SE (“Společnost”) tímto oznamuje rozhodnutí jejího představenstva o emisním kurzu jedné nové 

akcie, který byl stanoven jako uzavírací cena akcií Společnosti ze dne 20. května 2021 na Burze cenných papírů Praha, a.s. Emisní kurz odpovídá částce 379 

Kč za jednu akcii. V souladu se smlouvou o úpisu, která bude uzavřena mezi Společností a společností CZ-US Holdings, Inc. a rozhodnutím valné hromady 

Společnosti ze dne 30. března 2021 byl základní kapitál po řádném splacení emisního kurzu zvýšen celkově o částku 109.862 Kč odpovídajícímu násobku 

1.098.620 nových akcií a jmenovité hodnoty akcií Společnosti 

 

Rozhodnutí představenstva následuje předchozí rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního kapitálu Společnosti peněžitým vkladem o částku 109.862 

Kč (sto devět tisíc osm set šedesát dva korun českých), ze výše základního kapitálu 3.263.800 Kč (tři miliony dvě stě šedesát tři tisíc osm set korun českých) 

na celkovou částku 3.373.662 Kč (tři miliony tři sta sedmdesát tři tisíc šest set šedesát dva korun českých), za podmínek, které jsou uvedeny v plném znění 

na webových stránkách Společnosti https://www.czg.cz v sekci Investoři/ Valné hromady.  

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro investory 

 

Klára Šípová 

Vztahy s investory 

CZG – Česká zbrojovka Group SE 

Telefon: + 420 724 255 715 

e-mail: sipova.klara@czg.cz 

 

 

 

 

https://www.czg.cz/
mailto:sipova.klara@czg.cz

